
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 64 «Дружба» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба») 

350053, г. Краснодар, ул. Баварская, 2 тел./факс (861) 992-21-40, 992-21-42 

e-mail: dеtsad64@kubannet.ru 

                

П Р И К А З 

 

16 марта 2022 года                                                                                          № 51 

 

 

Об утверждении Положения о сайте МАДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 64 «Дружба» 
 

 В соответствии с приказом Департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 03.03.2022  № 29 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 

2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», в целях формирования 

единой инфраструктуры информационных ресурсов образовательных 

учреждений муниципального образования город Краснодар, повышения 

качества использования Интернет - технологий в предоставлении 

первоочередных муниципальных услуг в электронном виде,                               

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 64 «Дружба» в новой редакции в соответствии с приложением к 

настоящему приказу. 

2. Администратору сайта, старшему воспитателю Цыганок Ирине 

Юрьевне в срок до 21.03.2022 года опубликовать настоящий приказ и 

Положение на сайте ДОО. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Заведующий                                                                              Г.Н. Музыченко 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                        И.Ю. Цыганок                  

 


		2023-11-22T15:09:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 64 "ДРУЖБА"




